平成２５年 ８月 １日
会 員 各 位

滋賀県トラック協会
（環境対策委員会）

エコトレーニング（エコドライブ）の参加申込みについて

（乗用車によるエコドライブしてみませんか!!）

平素は何かとお世話になっています。

この度、自動車関係団体で構成する ※「滋賀県地球温暖化対策自動車・運輸部門会議」お

いて、下記のとおりエコトレーニング（エコドライブ）が開催されますので、ご案内申し上

げますとともに、会員様の運転者やご家族の方で参加ご希望の方は、下記「申込書」にご記

入の上、滋賀県トラック協会までＦＡＸにてご連絡下さい。
※「滋賀県地球温暖化対策自動車・運輸部門会議」とは、滋賀県、滋賀運輸支局、JAF、バス、タクシー、トラック

及び自動車整備、販売の９機関・団体で組織され、地球温暖化対策をはじめ環境対策に取組む組織です。

記

１．日  時 ： 平成２５年１１月１２日（火） １３：００～１６：３０

      （受付 １２：３０～）
２．場  所 ： 月の輪自動車教習所（大津市月輪）
３．募集人数： １０名（応募多数の場合は抽選）
４．内  容 ：・事前走行（普段の走行）       ・・・・運転免許証持参
         ・エコドライブ運転操作講義（集合座学）
           ・事後走行（エコドライブ実技）
           ・グループディスカッション 他
５．受 講 料： １，０００円 (障害保険料込）    ・・・・協会で負担します。

【連絡先】（社）滋賀県トラック協会 担当：大橋
ＴＥＬ ０７７－５８５－８０８０
ＦＡＸ ０７７－５８５－８０１５

申  込  書

・ 事 業 者 名  （             ）

連絡先 TEL           －      －

・ 参 加 者 名  （           ）